
UCHWAŁA NR 260/XLIII/06
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 24 lipca 2006r

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu.

Na  podstawie  art.  16  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z
późn.  zm.)  oraz  §  35  ust.  2  i  §  36  ust.  2  Statutu  Powiatu  Sierpeckiego
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002r. Nr 173, poz. 3826 z późn. zm.) – Rada Powiatu w
Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.

W składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu powołanej Uchwałą
Nr  19/V/03r  z  dnia  14  lutego  2003r  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji
Rewizyjnej Rady Powiatu zmienionej Uchwałami:

- Nr 39/VII/03r z dnia 25 czerwca 2003r.
- Nr 61/IX/03r z dnia 24 września 2003r.
- Nr 168/XXV/05r z dnia 27 kwietnia 2005r.

dokonuje się następującej zmiany:
1. Ze składu komisji  wykreśla się Pana Dariusza Mireckiego – w związku ze

złożoną rezygnacją.
2. Ze składu komisji wykreśla się Panią Marię Jamiołkowską – w związku z

wyborem na członka Zarządu Powiatu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
/-/

Sławomir Fułek 


